[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15.10.2018
	с. Яковлевка
	№
	583

О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации на

 территории Яковлевского муниципального района
          В целях обеспечения гарантированного предоставления услуг теплоснабжения всем потребителям, расположенным в пределах существующих систем теплоснабжения Яковлевского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», на основании Устава Яковлевского муниципального района,  Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Яковлевского муниципального района краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» в зоне действия источников тепловой энергии производственного участка «Яковлевский» теплового района «Анучинский» Спасского филиала  краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго»  (котельная № 1, котельная  № 2, котельная № 3, котельная № 4 с. Яковлевка, котельная № 5 ж.д. ст. Варфоломеевка, котельная № 6 с.  Минеральное, котельная № 8 с. Варфоломеевка).

   2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района  С.И. Левченко.

Глава района - глава  Администрации

Яковлевского  муниципального района                                        Н.В.Вязовик